3

КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

(с полномочиями Избирательной комиссии

городского поселения «Дарасунское»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» января 2017 г.
        № 56
О проведении досрочного голосования на досрочных выборах Главы  городского поселения «Дарасунское»
05 февраля 2017 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 65 Федерального закона от 12.06.2002 г.  № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 78 Закона Забайкальского края  от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании Постановления от 16 декабря  2016  года № 1 «О назначении досрочных выборов Главы городского поселения «Дарасунское»», Карымская районная территориальная избирательная комиссия (с полномочиями Избирательной комиссии городского поселения «Дарасунское»)
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить возможность избирателям, которые в день голосования по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины) будут отсутствовать по месту жительства и не смогут прибыть в помещение для голосования на избирательном участке, на котором они включены в список избирателей, проголосовать досрочно с 29 января 2017 года по 02 февраля 2017 года в помещении Карымской районной территориальной избирательной комиссии (с полномочиями Избирательной комиссии городского поселения «Дарасунское») и 03 февраля 2017 года по 04 февраля 2017 года в помещениях избирательных участков Участковых избирательных комиссий.
2. Утвердить график работы избирательных комиссий для проведения досрочного голосования, указанного в пункте 1 настоящего постановления (прилагается).
3. Разместить настоящее постановление на информационном стенде Администрации городского поселения «Дарасунское»
 4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// карымское.рф.
Председатель комиссии                                                                С. Г. Халецкая

Секретарь комиссии                                                                   О. В. Савватеева

УТВЕРЖДЕН

постановлением Карымской районной

территориальной избирательной комиссией

(с полномочиями Избирательной комиссии

 городского поселения «Дарасунское»)

«18»января  2017 г. № 56

График работы

Карымской районной территориальной избирательной комиссии                            (с полномочиями Избирательной комиссии городского

поселения «Дарасунское») в период досрочного голосования на Досрочных выборах Главы  городского поселения «Дарасунское»
     1. В помещении Карымской районной территориальной избирательной комиссии  (с полномочиями Избирательной комиссии городского поселения «Дарасунское») по адресу:

п. Дарасун ул. Почтовая, 4; тел. 7-10-54

29.01.2017 г. – с 10:00 до 14:00
с 30.01.2017 г. по 02.02.2017 г. – с 16:00 до 20:00

     2. В помещениях избирательных участков Участковых избирательных комиссий, по адресам:

   -п. Дарасун ул. Дорожная, здание Дарасунского лесничества, тел. 71-2-47;

   -п. Дарасун ул. Транспортная, 1, тел. 71-2-79;

   -п. Дарасун ул. Нагорная, 49, тел. 71-5-74;

   -п. Дарасун ул. Почтовая, 4, тел. 71-4-82.
с 03.01.2017 по 04.01.2017 г. – с 10:00 до 14:00